
#C2 General

Nazione Codice Nazionae Codice che identifica l'intervallo Nome/descrizione Tariffe roaming informazioni ulteriori
BA 387 17 numeri a tariffa maggiorata Numeri a cinque cifre per i servizi umanitari
BA 387 800 Numeri gratuiti Servizi gratuiti
BA 387 819 altro Servizi di numero di accesso universale
BA 387 82 numeri di costo condivisi Servizi con distribuzione dei costi
BA 387 83 altro Servizi di e-Commerce 
BA 387 90 numeri a tariffa maggiorata Servizi di informazione
BA 387 91 numeri a tariffa maggiorata Messaggi brevi di servizi a valore aggiunto nella rete mobile
BA 387 92 numeri a tariffa maggiorata Servizi di intrattenimento, esenzione per i contenuti non adatti a bambini e ragazzi
BA 387 94 numeri a tariffa maggiorata Qualsiasi servizio di intrattenimento
BA 387 96 numeri a tariffa maggiorata Servizi forniti in tempo reale
RS 381 800 Numeri gratuiti
RS 381 700 numeri di costo condivisi
RS 381 701 numeri di costo condivisi
RS 381 702 numeri di costo condivisi
RS 381 703 numeri di costo condivisi
RS 381 704 numeri di costo condivisi
RS 381 705 numeri di costo condivisi
RS 381 706 numeri di costo condivisi
RS 381 707 numeri di costo condivisi
RS 381 708 numeri di costo condivisi
RS 381 709 numeri di costo condivisi
RS 381 900 numeri a tariffa maggiorata
RS 381 901 numeri a tariffa maggiorata
RS 381 904 numeri a tariffa maggiorata
RS 381 905 numeri a tariffa maggiorata
RS 381 906 numeri a tariffa maggiorata
RS 381 909 numeri a tariffa maggiorata
TR 90 800 Numeri gratuiti
TR 90 888 numeri a tariffa maggiorata
TR 90 898 numeri a tariffa maggiorata
TR 90 900 numeri a tariffa maggiorata


